



MARMARA
ÜNİVERSİTESİ

Atatürk Eğitim
Fakültesi



Marmara Üniversitesi
Atatürk Eğitim Fakültesi

Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Ana Bilim Dalı

Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Ana Bilim Dalı (SBÖABD), Atatürk Eğitim Fakültesi İlköğretim Bölümü'ne bağlı olarak 1998-1999 eğitim-öğretim yılında faaliyete başlamıştır. İlk mezunlarını 2001-2002 öğretim yılı sonunda vermiştir. Kuruluş amacı, ortaokullara Sosyal Bilgiler öğretmeni yetiştirmektir.



Eğitim ve Öğretim

(SBÖABD) Lisans programı; alan bilgisi, genel kültür ve pedagojik formasyona ilişkin derslerden oluşmaktadır. Eğitim ve öğretim 4 yıl süreli olup dersler teorik ve uygulamalı olarak yapılmaktadır. Ayrıca Eğitim Bilimleri Enstitüsü bünyesinde yüksek lisans ve doktora programları da yürütülmektedir. Gerekli şartları yerine getiren öğrenciler, çift ana dal programından yararlanabilmektedir. Ayrıca kurum içi yatay geçiş programı ile farklı fakülte ve bölümlere de geçiş yapılabilmektedir.

Olanaklar

Atatürk Eğitim Fakültesi, dünyanın en önemli metropollerinden biri olan İstanbul'un Anadolu yakasında merkezi konumdaki Göztepe yerleşkesinde bulunmaktadır. Bu yönüyle öğrencilerimiz, Türkiye'nin başka üniversitelerinde öğrenim görenlerin ulaşamayacağı sosyal, kültürel, eğitsel ve sportif olanakları kullanma bakımından büyük avantaj elde etmektedir. Bu avantajlar, öğrencilerimizin bilişsel gelişimi yanında duyuşsal ve psikomotor gelişimlerini de hızlandırmaktadır.

Çalışma Alanları

Mezun olan öğrenciler, devlet veya özel sektöre ait ortaokullarda ve etüt merkezi gibi eğitim kurumlarında sosyal bilgiler öğretmeni olarak görev yapabilmektedir. Ayrıca söz konusu Sosyal Bilgiler derslerinden başka, sosyal bilgiler öğretiminin kapsamında giren vatandaşlık ve demokrasi eğitimi ile Türkiye Cumhuriyeti İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük gibi dersleri de verebilmektedir.



Marmara Üniversitesi Atatürk Eğitim Fakültesi
Göztepe Yerleşkesi 34722 Kadıköy, İSTANBUL -
TÜRKİYE

+90 216 345 47 05 (2 hat) Faks: +90 216 338 80 60
E-Posta: aef@marmara.edu.tr

www.aef.marmara.edu.tr



Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Ana Bilim Dalı